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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää, että rippikoulujen leirivuorokausihinta vuonna 2024 on 
sama kuin seurakuntayhtymän omissa leirikeskuksissa perittävä sisäinen hinta eli 
30 euroa, jolloin esim. 7 päivän leirin hinta on 210 euroa. Yhtenäisellä hinnastolla 
varmistetaan rippikoululaisten yhdenvertainen kohtelu eri puolilla Helsinkiä. Tämä 
koskee normaaleja leirimuotoisia rippikouluja. Hiihtolomarippikoulun maksu on 320 
euroa ja vaellusrippikoulun 350 euroa. 
 
 
 
 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

 
  
 
 
 

 
Selostus 

Yhteisen kirkkoneuvoston päätöksen mukaan seurakuntayhtymän omien 
leirikeskusten sisäinen vuorokausihinta vuonna 2024 on 30 euroa, jonka seurakunta 
maksaa leiriläisestä yhtymälle. Rippikoulumaksuista on linjattu viimeksi vuonna 
2014 kirkkoherrainkokouksessa, että ne ovat tämänhetkisellä tasolla ja että 
rippikoulumaksut olisivat seurakuntien kesken yhtenevät. Rippikoulumaksut ovat 
olleet samat näinä vuosina, vaikka yleinen kustannustaso onkin noussut. 
Seurakunnat ja seurakuntayhtymä subventoivat rippikouluja voimakkaasti, leirin 
kokonaiskustannukset ovat vähintään 88€ /leirivuorokausi omissa leirikeskuksissa.  
Seurakunta voi myös myöntää sosiaalisin perustein 50% alennuksen tai 
maksuvapautuksen leirimaksusta.   
Kirkkoherrainkokous linjasi vuoden 2024 rippikoulumaksuksi normaaleissa 
leiririppikouluissa leirimaksuksi 30 euroa päivässä eli 210 € viikon leirin osalta. 
Viestinnässä päätettiin nostaa esille paljonko Helsingin seurakunnat subventoivat 
leirejä ja että sosiaalisin perustein seurakunta voi myöntää maksuihin alennuksen tai 
vapautuksen 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Päätöksellä on kirkkojärjestyksen 23 luvun 3 §:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia 
koska se koskee nuorilta perittäviä rippikoulumaksuja. Rippikoulumaksujen 
korottaminen vuoden 2023 tasosta voi aiheuttaa joillekin nuorille taloudellisia 
haasteita osallistua rippikouluun. Seurakunnan diakoniatyö on valmistautunut 
avustamaan heitä. 
 


